Strana 35www.argo-hytos.com
Blok SCSO 800-1000
Blok snímačů připravený pro měření třídy čistoty a stavu oleje
Multisenzorový blok
Tento blok byl navržen tak, aby usnadnil implementaci
snímačů OPCom II a LubCos H2O/ H2O+ II bez nákladných
úprav hydraulického systému. Pro správnou funkci obou
snímačů stačí blok zásobovat olejem v požadovaném

M12x1
OPCom II
Objednací kód:
SPCO 300-1000
LubCos H2O+ II
Objednací kód:
SCSO 100-1010
Max. tlak: 50 bar
Doporučený průtok: 250 ml/min
Teplota: -20 ... +  85 °C
             - 4  ... +185 °F
Regulátor průtoku
s kompenzací tlaku
GE06LR1/4EDCF
Strana 36 www.argo-hytos.com
Parametr Hodnota Jednotka
Provozní tlak
Tlakový rozsah 2- 50 (29- 725) bar (psi)
Provozní podmínky
Teplota 1
Rel. vlhkost 1
-20 ... +85 (-4 ... +185)
0 ... 95
°C (°F)
% r.v. (nekondenzující)
Kompatibilní kapaliny
kromě kapalin na vodní bázi
minerální oleje (H, HL, HLP, HLPD, HVLP),
syntetické estery (HETG, HEPG, HEES, HEPR),
polyalkylenglykoly (PAG),
oleje bez obsahu zinku a popela (ZAF),
polyalfaolefiny (PAO)
Smáčené materiály hliník, nerezová ocel, HNBR, NBR,
polyuretanová pryskyřice, epoxidová pryskyřice, chemický nikl / zlato
(ENIG),
pájecí cín (Sn96,5Ag3Cu0,5NiGe), oxid hlinitý, sklo
(DuPont QQ550), zlato, stříbro-palladium, safír
Třída ochrany 2 IP67
Napájecí napětí
Napájecí napětí 9 - 33 V
Měření částic - monitor částic OPCom
ISO 4406:99
SAE AS 4059E
NAS 1638 (v souladu)
GOST 17216 (v souladu)
Velikost sledovaných částic
0 ... 28 (kalibrovaná oblast 10...22)
000 ... 12
00 ...12
00 ...17
4, 6, 14, 21
pořadové číslo (OZ)
pořadové číslo (OZ)
pořadové číslo (OZ)
pořadové číslo (OZ)
µm(c)
Měřicí rozsah parametrů oleje - LubCos H2O+ II
Rel. permitivita
Rel. vlhkost
Vodivost
Teplota
1 ... 7
0 ... 100
100 ... 800000
-20 ... +85 (-4 ... +248)
-
%
pS/m
°C (°F)
Přesnost měření - monitor částic OPCom
Měření částic (v kalibrovaném rozsahu) - ISO 4 / ISO 6